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Димензиите се во милиметри

Механизам Kinvaro Т-76

Идент Шифра Сетот се состои од:

024164 F151147817  » Механизам десен и лев (само левиот механизам е 
опремен со пистон за меко затварање) - 1 ком;

 » Капаци за механизмот - 2 ком;
 » Подлошки - 2 ком;
 » Шаблон од хартија - 1 ком;
 » Инструкции за монтирање - 1 ком;

МЕХАНИЗМИ ЗА ВРАТИЧКИ НА ПОДИГНУВАЊЕ

KINVARO T-76

Производител

Опис

Kinvaro T-76 е механизам за отварање на 
вратичките на висечките елементи во кујните. 
Вратичката се отвара нагоре и овозможува 
оптимален пристап до целиот простор за 
складирање. На неприкосновеното отварање 
се надоврзува и интегрираниот систем за меко 
затварање кој дополнително може да се подесува.

Место на примена Кујни.

Тежина на врати (кг) од 5.2 до 11

Ширина на врати (мм) до 1200

Висина на врати (мм) од 400 до 600

Боја на капаците Бела

Особини на 
механизмот

 » Агол на отварање - безбедно ја држи вратата 
помеѓу агол од 45° и 110°;

 » Удобно отварање благодарение на механизмот 
со федер и подесување на неговата сила;

 » Интегрирано меко затварање со можност за 
подесување;

 » Подесување на вратите во три димензии;
 » Без шарки на горниот панел;
 » Дозволува поставување на дополнителен 

кабинет врз него;

Компоненти

Висина на висечкиот 
елемент (мм)

Тежина на вратата со рачка (кг.)

Федер, Стандарден

400 7.0 ~ 11.0

450 6.7 ~ 9.6

500 5.8 ~ 8.5

550 5.6 ~ 7.6

600 5.2 ~ 7.0

Примена

МЕКО 
ЗАТВАРА

Совет

Овој механизам е наменет за тешки врати 
бидејќи доаѓа опремен со силни федери.

Ако го врзете за лесна вратичка постои 
можност вратичката набрзина да се 
отвори.

И при затварање ќе биде потребен пого-
лем напор.

За полесни врати, следните неколку стра-
ни, погледнете ги останатите решенија од 
оваа серија.
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Насоки за монтирање

ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ

Просторни барања

Лице: Насоки за монтирање на врати од иверка или 
медијапан

Пресметка на тежината на вратите

Бушење на страницата на елементот

ЛЕГЕНДА

F Растојание помеѓу вратите

FAS Преклоп на вратата во однос на страницата

Ширината на вратите × Висината на вратата × Дебелината на 
вратата × Густината1 + тежината на рачката2 = Тежината на вратата

Пример: 
Димензија на елемент (мм): 1000 х 450
Димензија на вратите (мм): 1000 х 450 - 1 ком.
Материјал: медијапан со дебелина од 18 мм

Калкулирање:
1000 × 450 × 18 × 0.85 + 1 = 6,885 (или ~7 кг.)

* на овие позиции потребно е предбушење со Ø2 мм

Сите димензии се пишуваат во милиметри.

1 - Густини:
Медијапанот има густина од 0.85 kg/dm3

Оплеменета иверка има густина од 0.65 kg/dm3

2 - Поради различните типови на рачки наша препорака е лично да ги 
измерите рачките.

Важно!

Внимание - ризик од повреда!

Механизмот со пружина е оптегнат!
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Подесување на системот за меко 
затварање

ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ

Порамнувања

Подесувања на федерот и пистонот за меко затварање

Ослободување

Подесување на силата на федерот

Длабочински подесувања (TV)

Подесување на висината (HV)

Затегнување

Бочни подесувања (SV)

HV
Подесување 
на висината 
+/- 1.5 мм

SV
Бочни 
подесувања 
+/- 1.5 мм

TV
Длабочински 
подесувања 
+/- 1.5 мм

Сите подесувања може да се извршат самостојно.

Видео инструкции




